
Platz Werfer Verein Weite
1 Kim Koskowski Noord Norden 1430
2 Andrea Blonn*** Ostermarsch 1374
3 Bianca Blum Theener 1349
4 Sahra Wienekamp Hagerwilde 1315
5 Almuth Beenenga Neuwesteel 1289
6 Tanja Pläsier Theener 1286
7 Silvia Kleen Südarle 1206
8 Carina Wienekamp Hagerwilde 1180
9 Marion Krey Neßmersiel 1158

10 Frauke Kroon Theener 1148
11 Silke Schmidt Ostermarsch 1113
12 Melanie Diekmann-Fischer Noord Norden 1107
13 Carina Ihben Upgant-Schott 1098
14 Neele de Boer Ostermarsch 1080
15 Silke Göbel Hage 1019
16 Heike Casjens Westermarsch 992
17 Silke Heinks Hagerwilde 977
18 Rika Nannen Rechtsupweg 958
19 Tanja Davids Westermarsch 896

Sonja Hoogestraat Upgant-Schott 896
21 Nina Westerholt Neßmersiel 874
22 Maike de Vries Noord Norden 844
- Gaby Diekmann Hoch herut Leezdorf 0
- Insa Appelhoff Norddeich 0

Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Andrea Blonn*** Ostermarsch 1374 1406 2780
2 Bianca Blum Theener 1349 1377 2726
3 Kim Koskowski Noord Norden 1430 1222 2652
4 Silvia Kleen Südarle 1206 1345 2551
5 Almuth Beenenga Neuwesteel 1289 1257 2546
6 Tanja Pläsier Theener 1286 1220 2506
7 Sahra Wienekamp Hagerwilde 1315 1130 2445
8 Carina Ihben Upgant  Schott 1098 1276 2374
9 Frauke Kroon Theener 1148 1073 2221

10 Silke Schmidt Ostermarsch 1113 1093 2206
11 Melanie Diekmann-Fischer Noord Norden 1107 1043 2150
12 Marion Krey Neßmersiel 1158 975 2133

Vorrunde

Endrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2011/2012 im KKV Norden e.V.

Frauen I - Eisen
Wettkampfort: Osteel
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Werfer Verein Weite
1 Bianca Blum Theener 1052
3 Andrea Blonn Ostermarsch 1018
6 Kim Koskowski Noord Norden 986

Platz Werfer Verein Weite
2 Bianca Blum Theener 1327
3 Andrea Blonn Ostermarsch 1261

Landesmeisterschaften

Verbandsmeisterschaften
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